
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia na 2015 rok średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  

na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych mających siedzibę na terenie  

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (j.t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 135, poz. 154, poz. 866, poz. 1650, z 2014 r. poz. 619, poz. 1188, z 2012 r. poz. 

579) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam: na 2015 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka:  

1) w Domu Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wysoka 24/26 w wysokości 4 739,97 zł (słownie zło-

tych: cztery tysiące siedemset trzydzieści dziewięć 97/100);  

2) w Pogotowiu Opiekuńczym w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wojska Polskiego 75 w wysokości 4 578,44 zł 

(słownie złotych: cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem 44/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od miesiąca następującego po 

miesiącu ogłoszenia.  

  

 z up. Prezydenta Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego 

Wiceprezydent Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego 

Andrzej Kacperek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 832


		2015-03-09T13:35:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




